
 
 Tel.:  312 243 168                                IČ: 169 77 246  DIČ: CZ169 77 246                           Bankovní spojení:  10636-141/0100 
 Fax:  312 682 970                                 E-mail: hurych@sou-dubska.cz                                       http://www.sou-dubska.cz 

 
  
        příspěvková organizace 
    
  Dubská 967, 272 03 Kladno 
 
 
Pokyny pro plátce za ubytované žáky a studenty v Domově mládeže při SOŠ a SOU, Kladno, 
Dubská - úhrada bezhotovostním zp ůsobem. 
 
Jako způsob úplaty za ubytování v Domově mládeže je možné použít bezhotovostní způsob 
platby.  
 

Údaje pro plátce : 
Číslo bankovního účtu : 10636141 / 0100  
Variabilní symbol :          rodné číslo žáka   xxxxxxxxxx (dest míst) 
Konstantní symbol :        0308 
Poznámka pro příjemce :  Příjmení a jméno žáka 

 
Výši úhrady sdělí vedoucí vychovatel Domova mládeže v souladu s pokynem ředitele 
organizace.  
 

Vážení plátci:  
 
Při nepřesném nebo neúplném vyplnění platebního příkazu, nemůže být a nebude platba  

akceptována ihned. Tím se vystavujete nebezpečí vyloučení žáka z ubytování popř. budete 
muset dlužnou částku neprodleně uhradit hotově. Věnujte tedy tomuto kroku platby zvýšenou 
pozornost. 

 
V případě neúplného, pro nás neidentifikovaného příjmu na bankovním účtu budete povinni 

prokázat, kdy a ze kterého účtu jste platbu provedli, aby bylo možné tyto skutečnosti ověřit. 
Vzhledem k nutnosti dodržení termínů účetních závěrek, bude případné ověření nejasných 
plateb ekonomickým úsekem provedeno zpravidla do dvou měsíců. Při opakovaném 
neúplném vyplnění platebního příkazu bude platba za ubytování tohoto žáka či studenta 
vybírána pouze v hotovosti. 

 
Termín úhrady za ubytování je stanoven vždy k pátém u dni v m ěsíci.  Neuhrazené 

platby žáků do 15. dne měsíce budou od neplatících dlužníků vyžadovány v hotovosti ihned. 
Prodloužení termínu splatnosti je možné jen ve výjimečných případech a za předpokladu 
písemné žádosti plátce. 

 
 

Kladno dne 20.9. 2011 
 


